
 

 

 

 
 

 
PORTARIA N.º 07/2021 

 
01/06/2022 

 
 
 
 

 
ANDRÉ NAPIWOSKI FIGUEIRA DE BARROS, Presidente da Câmara 

de Vereadores de Realeza, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - Nomear os Vereadores BEATRIZ MARIA PARADZINSKI, 

SERGIO L. BIGLIARDI JUNIOR, MANOEL ARILTO DE SOUZA COSTA JUNIOR 
E O SERVIDOR CRISTIAN LUIZ FORTE para sob a Presidência do ultimo, 
comporem a COMISSÃO DE LICITAÇÕES PARA O ANO DE 2022. 
 

Art. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, 
ao primeiro dia do mês de Junho do ano de dois mil e vinte. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ANDRÉ NAPIWOSKI FIGUEIRA DE BARROS  
Presidente 

 



 

 

 


